
UCHWAŁA NR XVI/163/20 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Tuławkach poprzez obniżenie struktury 
organizacyjnej Szkoły Filialnej we Frączkach do struktury klas I – III z oddziałem przedszkolnym. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 i art. 95 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1148 z późn zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Podejmuje się zamiar przekształcenia Szkoły Podstawowej w Tuławkach, Tuławki 31, 11 – 001 
Dywity poprzez obniżenie struktury organizacyjnej Szkoły Filialnej we Frączkach, Frączki 4, 11 – 001 Dywity, 
z końcem roku szkolnego 2019/2020, ze struktury klas I – VI z oddziałem przedszkolnym do struktury klas I – 
III z oddziałem przedszkolnym. 

§ 2. W przypadku dokonania przekształcenia Szkoły Podstawowej w Tuławkach, o którym mowa w § 1, 
uczniowie uczęszczający w bieżącym roku szkolnym 2019/2020 do klas III, IV i V Szkoły Filialnej we 
Frączkach, w roku szkolnym 2020/2021 będą kontynuować naukę w klasach wyższych w Szkole Podstawowej 
w Tuławkach. 

§ 3. O zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej w Tuławkach, o którym mowa w §1 zawiadamia się 
organ wykonawczy Gminy Dywity – Wójta Gminy Dywity. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia  
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Tuławkach, o którym mowa w §1, w szczególności do: 

1) zawiadomienia o zamiarze przekształcenia rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Tuławkach i Szkoły 
Filialnej we Frączkach, 

2) zawiadomienia o zamiarze przekształcenia Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie 
i wystąpienia o wydanie przez niego stosownej opinii w tej sprawie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

Id: B1E9205F-903E-4CAE-841D-7147BA431E44. Podpisany Strona 1




